EE650 EE650
特点特点
v1.0 / Modification rights reserved EE650 28
暖通空调用风速变送器
EE650 - 管道安装型
EE650 - 分体探头型
适用于美标的安装要求
 »

薄膜式风速工作原理的特点和高品质的塑封工艺的优点。
附件附件
订货示例订货示例
供货标准供货标准
订货向导订货向导
安装尺寸（mm）安装尺寸（mm）
v1.0 / Modification rights reserved EE650 30
6
60
Ø > 16
用于管道安装
电缆防水接头
M16x1,5
90
~110 or 210
Ø > 13
80
,6
19
101
155
15
155
46
电缆防水接头
M16x1,5
管道安装型
安装法兰
分体探头型
产品组态适配器  参见产品资料 EE-PCA
产品组态软件  EE-PCS（可在官方网站: www.epluse.com/EE650免费下载）
电源适配器  V03（参见产品资料“附件”）
EE650-
安装方式
管道安装 T2
分体探头 T3
模拟输出 4-20 mA (可以利用跳线选择0-10V的测量范围) A6 A6
探头长度
100 mm L100
200 mm L200
300 mm (2 x 150 mm) L300
电缆长度
不适用 无
1 m K1
2 m K2
5 m K5
10 m K10
- EE650变送器
- 电缆防水接头